

## Årsrapport for 2017

**Holte Vinlager, Roskilde ApS**  
**Ved Grænsen 56**  
**2000 Frederiksberg**  
**CVR-nr. 27 92 42 47**

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den 30. maj 2018

**Dirigent: Rasmus Schwartz Martlev**

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4 - 6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab for 1. januar 2017 - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9 - 12
Resultatopgørelse	13
Balance	14 - 15
Noter	16 - 21

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet:</b>	Holte Vinlager, Roskilde ApS Ved Grænsen 56 2000 Frederiksberg
	Telefon: 46 36 33 78
	Hjemmeside: WWW.holtevinlager.dk
	E-mail: roskilde@holtevinlager.dk
	CVR-nr.: 27 92 42 47
	Stiftet: 25. juni 2004
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion:</b>	Rasmus Schwartz Martlev
<b>Revision:</b>	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. Sal 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved køb og salg af vin, spiritus m.v. Forretningen indgår i "Holte Vinlager" - kæden.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat på kr. -122.391, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.640.971

Selskabets resultat anses for utilfredsstillende.

### Forventninger til 2018

Selskabets direktion forventer et positivt resultat for 2018.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse for 1. januar 2017 - 31. december 2017

Note		2016 i 1.000 kr.
	<b>BRUTTORESULTAT</b>	1.275.285
		1.635
1	Personaleomkostninger	-1.434.199
2	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-32.057
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	-190.971
		298
3	Andre finansielle indtægter	96.659
4	Andre finansielle omkostninger	-59.974
	<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	-154.286
5	Skat af årets resultat	31.895
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	-122.391
	<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapital	0
	Overført resultat	-122.391
	<b>DISPONERET I ALT</b>	-122.391

Penneo dokumentnøgle: 1NW3H-86/ND-G607C-4CY1K-8C517-D16KK

## Balance pr. 31. december 2017

### AKTIVER

Note		2016 i 1.000 kr.
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	
6	Immaterielle anlægsaktiver:	
	Goodwill	0
		<u>0</u>
		<u>0</u>
7	Materielle anlægsaktiver:	
	Indretning af lejede lokaler	190.305
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0
		<u>190.305</u>
		<u>6</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>190.305</u>
		<u>6</u>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
	Varebeholdninger:	
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.424.507
		<u>2.374</u>
		<u>2.424.507</u>
		<u>2.374</u>
	Tilgodehavender:	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	788.849
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.058.144
	Periodeafgrænsningsposter	38.813
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	65.079
	Tilgodehavende selskabsskat	25.234
	Andre tilgodehavender	153.092
		<u>4.129.211</u>
		<u>3.320</u>
	Likvide beholdninger:	
	Likvide midler	1.116.749
		<u>984</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>7.670.467</u>
		<u>6.678</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>7.860.772</u></u>
		<u><u>6.684</u></u>

## Balance pr. 31. december 2017

### PASSIVER

Note		2016 i 1.000 kr.
<b>8</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	
	Selskabskapital	125.000
	Overført resultat	3.515.971
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>3.640.971</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>	
	Hensættelser til udskudt skat	<u>778</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>778</u>
	<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.387.167
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.161.359
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	208.323
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	4.326
	Selskabsskat	0
	Anden gæld	<u>457.848</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>4.219.023</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>7.860.772</u></u>
9	Eventualforpligtelser	
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
11	Nærtstående parter	

Penneo dokumentnøgle: 1NW3H-86/ND-G607C-4CY1K-8C517-D16KK

## Noter

		<b>2016</b> i 1.000 kr.
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Lønninger og vederlag	1.322.351	1.231
Pensioner	21.060	21
Andre omkostninger til social sikring	26.494	21
Øvrige personaleomkostninger	<u>64.294</u>	<u>57</u>
	<u><u>1.434.199</u></u>	<u><u>1.330</u></u>
 Det gennemsnitlige antal beskæftigede	 <u><u>4</u></u>	 <u><u>4</u></u>
<b>2 AF- OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE OG IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
Indretning af lejede lokaler	26.517	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>5.540</u>	<u>7</u>
	<u><u>32.057</u></u>	<u><u>7</u></u>



## Noter

		2016 i 1.000 kr.
<b>3</b>	<b>ANDRE FINANSIELLE INDTÆGTER</b>	
	Renter tilknyttede virksomheder	96.659
		<u>161</u>
		<u>96.659</u>
		<u>161</u>
<b>4</b>	<b>ANDRE FINANSIELLE OMKOSTNINGER</b>	
	Renter tilknyttede virksomheder	30.332
	Mellemregning med ledelsen	10.904
	Øvrige finansielle omkostninger	18.738
		<u>5</u>
		<u>59.974</u>
		<u>63</u>
<b>5</b>	<b>SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>	
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-29.986
	Regulering af udskudt skat	-1.909
		<u>0</u>
		<u>-31.895</u>
		<u>91</u>

## Noter

		<b>Goodwill</b>
6	<b>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>	
	Anskaffelsessum pr. 1. januar 2017	1.060.000
	Tilgang i året	0
	Afgang i året	<u>0</u>
	 Anskaffelsessum pr. 31. december 2017	 <u>1.060.000</u>
	 Opskrivninger pr. 1. januar 2017	 0
	Opskrivninger i år	0
	Opskrivninger tidligere år	<u>0</u>
	 Opskrivninger pr. 31. december 2017	 <u>0</u>
	 Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2017	 1.060.000
	Årets af- og nedskrivninger	0
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
	 Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2017	 <u>1.060.000</u>
	 <b>Bogført værdi pr. 31. december 2017</b>	 <u><u>0</u></u>

Penneo dokumentnøgle: 1NW3H-86/ND-G607C-4CY1K-8CS17-D16KK

## Noter

7	<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
	Anskaffelsessum pr. 1. januar 2017	180.282	214.803
	Tilgang i året	216.822	0
	Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anskaffelsessum pr. 31. december 2017	<u>397.104</u>	<u>214.803</u>
	Opskrivninger pr. 1. januar 2017	0	0
	Opskrivninger i år	0	0
	Opskrivninger tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
	Opskrivninger pr. 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
	Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2017	180.282	209.264
	Årets af- og nedskrivninger	26.517	5.539
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2017	<u>206.799</u>	<u>214.803</u>
	<b>Bogført værdi pr. 31. december 2017</b>	<u><u>190.305</u></u>	<u><u>0</u></u>

## Noter

### 8 EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	125.000	3.638.362	0	3.763.362
Årets resultat	0	-122.391	0	-122.391
Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>3.515.971</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>3.640.971</u></u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter 1.250 stk. á kr. 100

125.000

125.000

## Noter

### 9 **EVENTUALFORPLIGTELSER**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Forpligtelsen for de resterende leasingperioder andrager pr. 31. december 2017 kr. 112.134.

### 10 **PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER**

Selskabet har stillet kaution overfor søsterselskabet Svar Invest ApS.

### 11 **NÆRTSTÅENDE PARTER**

Holte Vinlager, Roskilde ApS nærtstående parter omfatter følgende:

#### **Ejerforhold:**

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

Martlev Holding ApS

Ved Grænsen 56

2000 Frederiksberg

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Rasmus Schwartz Martlev

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-901693328210

IP: 2.111.100.254

2018-06-01 10:13:03Z

NEM ID 

## Rasmus Schwartz Martlev

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-901693328210

IP: 2.111.100.254

2018-06-01 10:13:03Z

NEM ID 

## Jan Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: THORVALD REIN STATS AUTORISERET

REVISIONSAKTIESELSKAB

Serienummer: CVR:79355313-RID:64386690

IP: 62.116.216.218

2018-06-01 10:26:50Z

NEM ID 

## Rasmus Schwartz Martlev

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-901693328210

IP: 2.111.100.254

2018-06-01 13:28:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1NW3H-86/ND-G607C-4CY1K-8C5I7-DI6KK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>